
                                     PROGRAM duben 2016

Výstava
HEDVIKA VILGUSOVÁ - POHÁDKY TISÍCE A JEDNÉ NOCI
Výstava ilustrací k nedožitým sedmdesátým narozeninám autorky. 
Výstava potrvá do konce dubna.

3. 4. neděle, 16:00 a 4. 4. pondělí, 9:00 a 10:30 - Divadlo pro děti
CIRKUSÁCKÁ POHÁDKA - Pojďte s námi zjistit, že vše, co se na první pohled leskne a třpytí, 
může být ve skutečnosti úplně jinačí. Za oponou Cirkusu Francesco totiž panují podivné 
poměry. Hraje: Divadlo Láryfáry

4. 4. pondělí, 20:00 - Filmový klub
DÁNSKÁ DÍVKA - Příběh inspirovaný skutečným životním osudem dánské malířky Gerdy 
Wegener a jejího partnera Einara. Ten zjistí, že je ženou v mužském těle a jako první na světě 
podstoupí operaci vedoucí ke změně pohlaví. GB, Belgie, USA, Dánsko, Německo/2015/119  
min 

6. 4. středa, 20:00 - Kino 
JÁ, OLGA HEPNAROVÁ - Drama o československé masové vražedkyni a poslední popravené 
ženě u nás. ČR, PL, F, SR/2016/drama, historický/105 min/v českém znění

7. 4. čtvrtek, 19:30 - Přednáška    
VĚDOMÁ PRÁCE S TĚLEM - Zkušenosti z 25 let terapií prolnuté s volně navnímanými 
skutečnostmi, mimosmyslové vnímání vnitřních orgánů, jak porozumět neviditelnému a 
neslyšitelnému. Přednáší: Vlasta Červ 

10. 4. neděle, 16:00 - Kino pro děti  
KUNG FU PANDA 3 - Jedna z nejúspěšnějších animovaných sérií na světě se vrací. USA,  
Čína/2016/animovaný, akční/94 min

11. 4. pondělí, 20:00 - Kino
SAULŮV SYN - Vítěz Oscarů za nejlepší cizojazyčný film z prostředí nacistického 
vyhlazovacího tábora. Maďarsko/2015/drama/107 min/s českými titulky

13. 4. středa, 20:00 - Kino
TEORIE TYGRA - Road movie o muži, který si v šedesáti vzpomene, že míval sny i vlastní vůli 
a že chce zpátky vládu nad svým životem. 
ČR/2016/road movie, komedie, drama/101 min

14. 4. čtvrtek, 19:30 - KAŽDÝ DRUHÝ ČTVRTEK v měsíci                                                     
BLUES JAM SESSION - Akce pro všechny, kteří mají chuť si zahrát se spřízněnými dušemi. 
Zpěváci a zpěvačky jsou vítáni!

18. 4. pondělí, 20:00 - Kino
RODINKA BELIEROVÝCH - Dojemná komedie o talentované dceři neslyšících rodičů. Fr,  
B/2014/romantická komedie/105 min/s českými titulky

KC Nová Beseda, Slav tínská 120, Praha 9 – Klánovice | tel: +420ě  245 019 061| www.kcnovabeseda.cz



20. 4. středa, 20:00 - Kino
JAK BÁSNÍCI ČEKAJÍ NA ZÁZRAK - Legenda se vrací po 12 letech na plátna kin! Tentokrát 
básníci čekají na zázrak. Dočkají se?
ČR/2016/komedie/116 min

21. 4. čtvrtek, 19:30 - Přednáška
ŽIVOT VE VESMÍRU - Přednáší vzácný host, významný český astronom a astrofyzik Jiří 
Grygar.

24. 4. neděle, 16:00 - Kino pro děti 
KNIHA DŽUNGLÍ - Příběh o malém sirotkovi, který vyrůstá ve vlčí smečce. 
USA/2016/dobrodružný, drama, fantasy/v českém znění

25. 4. pondělí, 20:00 - Kino
NIKDY NEJSME SAMI - Nový film Petra Václava s Karlem Rodenem a Lenkou Vlasákovou 
v hlavních rolích. ČR/2016/drama/145 min

26. 4. úterý, 19:30 a 20:30 - Kurzy                         
SOCIAL CLUB - poklábosení v angličtině - Od 19:30 začátečníci a mírně pokročilí, od 20:30 
středně pokročilí a pokročilí.

27. 4. středa, 20:00 - Kino
SPOTLIGHT - Tento snímek vyprávějící o zneužívání dětí v katolické církvi získal letošního 
Oscara za nejlepší film! USA/2015/životopisný, historický/128 min/s českými titulky

29. 4. pátek, 20:00 - Koncert 
SLAVÍME NAŠE 5. NAROZENINY!!! TONYA GRAVES (USA/CZ), Blues – Soul - Sólové 
vystoupení oblíbené zpěvačky ze skupiny Monkey Business.

KAŽDÁ STŘEDA do června 2016 
MODERNÍ YOYOVÁNÍ         

BĚH A CHŮZE S BESEDOU - Sledujte naše webové stránky

Rezervace a informace: www.kcnovabeseda.cz
tel.: 245 019 061, e-mail: info@kcnovabeseda.cz

Změna programu je vyhrazena

Kavárna Beseda Café s dětským koutkem je otevřena  
Po-Pá 10:00-13:00 a 15:00-22:00, So-Ne 14:00-20:00

Děkujeme městské části Praha-Klánovice za pomoc a finanční podporu 
divadelních představení pro děti i dospělé a hudebních záznamů

KC Nová Beseda, Slav tínská 120, Praha 9 – Klánovice | tel: +420ě  245 019 061| www.kcnovabeseda.cz

mailto:info@kcnovabeseda.cz
http://www.kcnovabeseda.cz/

